به همین دلیل در کار ضرب سکه وجودشان بسیار مغتنم است و کارهای فنی این هنر را مباشرت می کنند. بسیاری از آنان نیز اطبای معتبری هستند. یکی از پزشکان مخصوص شاه پیشین یعنی محمد شاه یک نفر یهودی بود به نام حق نظر. از آن گذشته شهرت آنان در خوانندگی و نوازندگی ست و به همین دلیل اغلب در جشنها برای تفریح خاطر مدعوین دعوت می شوند. در سال ۱۸۵۹ (برابر ۷۶۶-۱۲۷۵ هجری قمری) کلاتر شیراز به افتخار من سور کوچکی در باغ خود داد و به همین مناسبت بهترین مطربهای یهودی را اجیر کرد. نوازندگی آنان که میهمانان را سخت مجذوب کرده بود درست به آوازهای لهستانی شباهت داشت. حتی صداهای تودماغی و حلقی هم به همان ترتیب از گلوی خوانندگان به گوش می رسید.^{۲۱}